様式第６号

（備  考）

１．申請者が法人である場合においては、その法人の名称及び代表

者氏名を記載すること。

２．いくつかの申請行為を同時に行うときは、第    号の箇所

にすべて記載すること。

行 為 廃 止 届

平成  年  月  日

大 町 市 長  殿

届出人

住 所

氏 名              印

大町市公共物管理条例第１１条の規定により、次のとおり届け出ます。

１ 路河川の名称

２ 行為廃止の理由

３ 行為廃止の年月日

４ 許可の年月日及び番号

５ 工作物の撤去等原状回復についての措置